

Výzva č. 2025/007 k poskytnutí dílčího plnění

v souladu s Rámcová smlouva na realizaci oprav havarijních stavů chodníků, komunikací a dalších drobných oprav na veřejných prostranstvích ve správě ÚMČ Brno-Žabovřesky č. 35/24

Objednatel IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 Statutární město Brno Městská část Brno-Žabovřesky Horova 28 61600 Brno Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]	Zhotovitel IČO: 05787491 DIČ: CZ05787491 DA power, s.r.o. Adresa: Svitavská 1475/la, 678 01 Blansko Vyřizuje: [redacted] Telefon: [redacted]			
Předmět plnění: - Oprava komunikace při ul. Luční - Oprava vjezdu do garáží u BD Tábor 30 B,C,D - Oprava dlažby do vchodu restaurace Zelená Kočka	Předběžná cena: Bez DPH: 469 079,11,- Kč Vč. DPH 21% 567 549,42,- Kč			
Příloha: <table><tr><td>Datum vystavení výzvy: 27.08.2025</td><td rowspan="2">CELKEM 567 549,42,- Kč</td></tr><tr><td>Datum požadovaného plnění: 10.09.2025</td></tr></table>	Datum vystavení výzvy: 27.08.2025	CELKEM 567 549,42,- Kč	Datum požadovaného plnění: 10.09.2025	
Datum vystavení výzvy: 27.08.2025	CELKEM 567 549,42,- Kč			
Datum požadovaného plnění: 10.09.2025				
Podrobnosti platby: Účet ČS spořitelna a.s. číslo účtu: 662 6021 329/0800	Jméno a podpis objednavatele: [redacted]			
Jméno a podpis odpovědného pracovníka: [redacted] 14.10.2025				
Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 14.10.2025 Jméno a podpis příkazce operace: [redacted]				
Potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném znění. Datum: 14.10.2025 Jméno a podpis správce rozpočtu: [redacted]				

Smluvní strany berou na vědomí, že tato výzva k poskytnutí dílčího plnění podléhá režimu dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Tento smluvní vztah nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

[redacted] k poskytnutí dílčího plnění převzal a v plném rozsahu ji akceptuje [redacted]

datum 20.10.2025 podpis [redacted]

Položkový rozpočet												
Zakázka: Žabovřesky - oprava komunikace ul. Luční Žabovřesky Brno, Luční 26,28												
Zhotovitel: DA power, s.r.o. Svitavská 1475/1a 67801 Blansko	IČO: 05787491	DIČ: CZ05787491										
Objednatel: Statutární město Brno Dominikánské náměstí 196/1 60200 Brno-Brno-město	IČO: 44992785	DIČ: CZ44992785										
Vypracoval:												
Rozpis ceny <table> <tr> <td>HSV</td> <td>352 238,10</td> </tr> <tr> <td>PSV</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>MON</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Vedlejší náklady</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>Ostatní náklady</td> <td>0,00</td> </tr> </table>			HSV	352 238,10	PSV	0,00	MON	0,00	Vedlejší náklady	0,00	Ostatní náklady	0,00
HSV	352 238,10											
PSV	0,00											
MON	0,00											
Vedlejší náklady	0,00											
Ostatní náklady	0,00											
Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK										
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK										
Základ pro základní DPH:	21 %	352 238,10 CZK										
Základní DPH	21 %	73 970,00 CZK										
Zaokrouhlení:		0,00 CZK										
Cena celkem:		426 208,10 CZK										
Za zhotovitele Za objednatele												
Místo Datum												

Zpracováno programem RTS Stavitel+ 2025

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
5	Komunikace	HSV	352 238,10	0,00000
Celkem:			352 238,10	0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5		Komunikace				352 238,10
1	5001	Oprava výtluků v komunikaci, výtluk č. 1	m2	81,40	2 157,00	175 579,80
	Popis:	řezání spár v asfaltu do tl. 10 cm bourání asfaltových vrstev do tl. 10 cm naložení, odvoz na skládku vč. uložení dodávka a kladení hutněné asfaltové vrstvy do tl. 10 cm zalití spár asfaltovou elasthanovou zálivkou dopravní značení přesun hmot, doprava				
2	5002	Oprava výtluků v komunikaci, výtluk č. 2	m2	35,60	2 157,00	76 789,20
	Popis:	řezání spár v asfaltu do tl. 10 cm bourání asfaltových vrstev do tl. 10 cm naložení, odvoz na skládku vč. uložení dodávka a kladení hutněné asfaltové vrstvy do tl. 10 cm zalití spár asfaltovou elasthanovou zálivkou dopravní značení přesun hmot, doprava				
3	5003	Oprava výtluků v komunikaci, výtluk č. 3	m2	17,60	2 157,00	37 963,20
	Popis:	řezání spár v asfaltu do tl. 10 cm bourání asfaltových vrstev do tl. 10 cm naložení, odvoz na skládku vč. uložení dodávka a kladení hutněné asfaltové vrstvy do tl. 10 cm zalití spár asfaltovou elasthanovou zálivkou dopravní značení přesun hmot, doprava				
4	5004	Oprava výtluků v komunikaci, výtluk č. 4	m2	1,30	2 157,00	2 804,10
	Popis:	řezání spár v asfaltu do tl. 10 cm bourání asfaltových vrstev do tl. 10 cm naložení, odvoz na skládku vč. uložení dodávka a kladení hutněné asfaltové vrstvy do tl. 10 cm zalití spár asfaltovou elasthanovou zálivkou dopravní značení přesun hmot, doprava				
5	5005	Oprava výtluků v komunikaci, výtluk č. 5	m2	1,00	2 157,00	2 157,00
	Popis:	řezání spár v asfaltu do tl. 10 cm bourání asfaltových vrstev do tl. 10 cm naložení, odvoz na skládku vč. uložení dodávka a kladení hutněné asfaltové vrstvy do tl. 10 cm zalití spár asfaltovou elasthanovou zálivkou dopravní značení přesun hmot, doprava				
6	5006	Oprava výtluků v komunikaci, výtluk č. 6	m2	1,00	2 157,00	2 157,00
	Popis:	řezání spár v asfaltu do tl. 10 cm bourání asfaltových vrstev do tl. 10 cm naložení, odvoz na skládku vč. uložení dodávka a kladení hutněné asfaltové vrstvy do tl. 10 cm zalití spár asfaltovou elasthanovou zálivkou dopravní značení přesun hmot, doprava				
7	5007	Oprava výtluků v komunikaci, výtluk č. 7	m2	25,40	2 157,00	54 787,80
	Popis:	řezání spár v asfaltu do tl. 10 cm bourání asfaltových vrstev do tl. 10 cm naložení, odvoz na skládku vč. uložení dodávka a kladení hutněné asfaltové vrstvy do tl. 10 cm zalití spár asfaltovou elasthanovou zálivkou dopravní značení přesun hmot, doprava				

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Položkový rozpočet

Zakázka: RS Žabovřesky, Tábor - oprava vjezdu garáží
Tábor 30 B,C,D, Brno

Zhotovitel: DA power, s.r.o.
Svitavská 1475/1a
67801 Blansko

IČO: 05787491
DIČ: CZ05787491

Objednatel: Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno - Brno-město

IČO: 44992785
DIČ: CZ44992785

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	62 500,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	62 500,00 CZK
Základní DPH	21 %	13 125,00 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 75 625,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

Datum

Popis: RS - rámcová smlouva

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
5	Komunikace	HSV	62 500,00	0,10120
Celkem:			62 500,00	0,10120

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5		Komunikace				62 500,00
1	5001	Oprava rozebraných míst z žulových kostek, u garáží.	kpl	1,00	62 500,00	62 500,00
	Popis:	Zhotovení nových podkladních vrstev pod kostky Osazení kostek do betonu vč. materiálu Likvidace suti Ruční přesun hmot Doprava, zřízení staveniště Cenová nabídka neřeší opravu prapadlých částí dlažby u vjezdů !!				

Položkový rozpočet

Zakázka: **RS Žabovřesky restaurace Zelená Kočka - oprava dlažby**
Kounicova 57/83, Brno

Zhotovitel: **DA power, s.r.o.**
Svitavská 1475/1a
67801 Blansko

IČO: **05787491**
DIČ: **CZ05787491**

Objednatel: **Statutární město Brno**
Dominikánské náměstí 196/1
60200 Brno - Brno-město

IČO: **44992785**
DIČ: **CZ44992785**

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	49 811,01
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	4 500,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	54 311,01 CZK
Základní DPH	21 %	11 405,31 CZK

Zaokrouhlení: **0,00 CZK**

Cena celkem: **65 716,32 CZK**

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

Datum

Popis: **RS - rámcová smlouva**

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
5	Komunikace	HSV	25 432,38	11,89155
96	Bourání konstrukci	HSV	9 343,35	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	15 035,28	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	4 500,00	0,00000
Celkem:			54 311,01	11,89155

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 5		Komunikace				25 432,38
1	564 21-1111.R00	Podklad ze šterkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	40,50	104,50	4 232,25
2	583-424802R	Kamenivo drcené 4/8 JHM	t	4,80	804,60	3 862,08
3	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	40,50	428,10	17 338,05
Díl: 96		Bourání konstrukcí				9 343,35
4	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	40,50	168,90	6 840,45
5	979 07-1121.R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	40,50	61,80	2 502,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 035,28
6	998 01-1015.R00	Přesun hmot ruční do výšky 6m	t	7,80	1 927,60	15 035,28
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 500,00
7	004 11-1010.R	Průzkumné práce	hod	2,00	500,00	1 000,00
8	005 12-1010.R	Vybudování, provoz a odstranění, zařízení staveniště	Soubor	1,00	3 500,00	3 500,00

